
pCROOETRdo88158852
KRPA-3421-20/ČJ-2024-0000MN-M

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 27. 11. 2020 ve znění Dodatků

1,2

ARE Ruzyně a.s.
se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9932
IČ: 024 10 320, DIČ: CZ024 10 320
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. 317335183/0300
zastoupena: a , členy správní rady
(dále jen pronajímatel")

PČR - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
organizační složka státu, se sídlem Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4,
IČ: 75151472, DIČ: CZ75151472
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha, č. 3509881/0710
doručovací a fakturační adresa: poštovní přihrádka 115 1, 110 00 Praha 1,
zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dobrovským, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy pro ekonomiku
(dále jen ,,nájemce")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím znění Dodatku
č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor v objektu Žukovského 888/2 v Praze 6 - Ruzyně (dále jen
,,dodatek").

Článek 1

1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 27. 08. 2024 se mění v záhlaví smlouvy
identifikační údaje pronajímatele, které budou nadále znít takto:

ARE Ruzyně a.s.
Se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19484
IČO: 024 10 320 DIČ: CZ02410320
číslo účtu: 317335183/0300
zastoupena: a , členy správní rady



/
/

Článek 2

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
27. 08. 2024, nejdříve však dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst.
1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, které zajistí nájemce.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu, které tento Dodatek nemění, zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek č. 3 je sepsán na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran ve
čtyřech výtiscích, každý s platností originálu a je nedílnou součástí původní smlouvy. Dva
(2) stejnopisy obdrží Pronajímatel a dva (2) stejnopisy obdrží Nájemce.

Příloha: Údaje o subjektu DPH

V Praze dne. m Ů'Ľ4
V Praze dn" 30 -09- 2024

Za pronajímatele: Za nájemce:

člen správní rady

ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

K
p!
1 ' -' . ..· ; ::, , .. . ' ' ' ' ' ' ; ' i
" j --



¥

Údaje o subjektu DPH
DĚ,: CZÔ2M0320 Pnhmickä osoba
ObcMdní ííma 1 #ázév:
SIdb:

ARE' Ruzyně
Pkeňská 3217116
PRAHA 5 - MCHOV
15t)% PRAHA5

Fľ.mmčn! úřaM p:ů tú'm Prahu
píc Píáiíhu i, Štäpánsšká 28, PRAHA 1, í&ĺ.: 224 Ů'l? 111

2Z08.2(Rď

Údaje á0 nespokhlívém pjátci DPH
p~': NE

Bankovni účty Ke žveřgněni
tXtum z¥eF'Egnéni

317335133103® 27.0&2024

i HistMe účtů 1


